
Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

APSKRIČIŲ PRIEŠGAISRINIŲ GELBĖJIMO VALDYBŲ KLAUSYTOJŲ 

KATEGORIJOS, MOKYMO TRUKMĖ IR PERIODIŠKUMAS 

 

Eil. 

Nr. 
Klausytojų kategorijos* 

Mokymo 

trukmė 

(valando

s) 

Mokymo 

periodiškum

as 

1.  Savivaldybių, ūkio subjektų ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centrų nariai 

8 kas 3 metai 

2.  Ūkio subjektų ir įstaigų, teikiančių formaliojo ir 

neformaliojo mokymo paslaugas, vadovai arba jų 

įgalioti asmenys 

8 kas 3 metai 

3.  Ūkio subjektų ir įstaigų, kurie pagal vykdomos 

veiklos pobūdį yra skirti visuomenės poreikiams ir 

kuriuose vienu metu būna daugiau nei 100 žmonių, 

įskaitant aptarnaujantį personalą bei lankytojus, 

vadovai arba jų įgalioti asmenys 

8 kas 3 metai 

4.  Apdirbamosios gamybos (pagal Statistikos 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus patvirtintą Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK 2 red.) (Žin., 2007, 

Nr. 119-4877) ūkio subjektų, kai juose dirba  

50–100 žmonių, vadovai arba jų įgalioti asmenys 

8 kas 3 metai 

5.  Ūkio subjektų ir įstaigų, teikiančių apgyvendinimo 

paslaugas (viešbučiai, moteliai, svečių namai), 

kuriose vienu metu gali gyventi 20–100 žmonių, 

vadovai arba jų įgalioti asmenys 

8 kas 3 metai 

6.  Ūkio subjektų, kitų įstaigų darbuotojai, atsakingi už 

civilinę saugą 

8 kas 3 metai 

* Apskričių priešgaisrinių gelbėjimo valdybų civilinės saugos mokymo kursų 

klausytojais gali būti ir kiti pareigūnai bei specialistai pagal savivaldybių institucijų, 

ūkio subjektų ir kitų įstaigų paraiškas. 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=309099

